
1 
 

 

COMUNE DI MONTEFALCIONE 

Provincia di Avellino 

AREA TECNICA 

Via Cardinale Dell’Olio, 7 – C.A.P. 83030 – Tel. +390825973021- Fax: +390825973780 

http://www.comune.montefalcione.av.it/ 

e-mail: ing.contrada@comune.montefalcione.av.it 

PEC: ufficiolavoripubblici.montefalcione@cert.irpinanet.eu 

Prot: 3520 DEL 7/10/2021 

AVVISO DI SORTEGGIO PUBBLICO PER INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL’ART.36 DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI 

ALL’INTERVENTO DI SOSTITUZIONE EDILIZIA CON DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE IN SITO DELL’ISTITUTO GIOVANNI XXIII – SCUOLA SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO (MEDIA)” 

CUP: F33H18000160002 CIG: 8922740DF 

 

 

PREMESSO CHE 

- questa stazione appaltante ha estratto dall’ALBO FORNITORI ASMECOMM un elenco di operatori 

economici, giusto prot 3445 del 30/9/2021, aventi i seguenti requisiti 

� Attestazione SOA per la categoria OG1 classe III BIS o superiore 

� Attestazione SOA per la categoria OG11 classe II o superiore 

- con determina a contrarre n. 188 del 30/09/2021 è stata indetta procedura negoziata da affidarsi con il criterio 

del minor prezzo; 

- in data 6/10/2021 sono stati sorteggiati 10 operatori economici da invitare alla procedura in oggetto; 

- in data 6/10/202 questa s.a. ha effettuato una verifica preventiva dei requisiti degli o.e. sorteggiati, collegandosi 

al “Casellario delle imprese” e alle “Annotazioni riservate” messi a disposizione sul sito www.anticorruzione.it , 

appurando che 2 dei 10 o.e. estratti non risultano idonei all’invito così come dettagliato nel verbale di sorteggio N. 

1 del 6/10/2021. 

SI RENDE NOTO 

Che questa Stazione Appaltante in data 11/10/2021 ore 11:00, procederà al sorteggio, dall’elenco giusto prot 3445 

del 30/9/2021, di 2 operatori economici da invitare alla procedura in oggetto ad integrazione dell’elenco degli 

invitati di cui al verbale di sorteggio N. 1 del 6/10/2021. 

Il sorteggio telematico sarà effettuato mediante l’ausilio del generatore di numeri casuali 

https://www.blia.it/utili/casuali/  impostando l’ordine casuale. 

Potranno partecipare al sorteggio telematico tutti i soggetti interessati collegandosi al link di gotomeeting 

https://global.gotomeeting.com/join/742956613  

L’individuazione sarà effettuata nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, concorrenza, 

rotazione, proporzionalità e trasparenza ai sensi della normativa vigente. 

Gli operatori estratti, saranno invitati mediante la piattaforma telematica ASMECOMM. 

FTO Il RUP  

Ing. Vincenzo Contrada 


